КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ  АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Волгограда

«Детская музыкальная школа № 1»
(МБУ ДО ДМШ № 1)

__________________________________________________________________

П Р И К А З

28.03.2024                                            № 4-ПП

О сроках сдачи выпускных экзаменов

по дополнительным предпрофессиональным

программам

      В соответствии с частью 7 п. 83 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 «Об

образовании в Российской федерации», п.19 «Положения о порядке и формах проведения

итоговой аттестации обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные

общеобразовательные программы в области искусств», утвержденного приказом

Министерства культуры Российской Федерации от 09.02.2012 г. № 86, на основании

«Положения о порядке и формах проведения итоговой аттестации обучающихся,

освоивших дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в

области искусств в МБУ ДО ДМШ № 1»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выпускных экзаменов по дополнительной

предпрофессиональной программе в области искусств «Фортепиано»:

дата проведения  время название предмета

17.04.2024г. 17.00 «Музыкальная литература»

(итоговая письменная работа)

24.04.2024г. 15.50 «Сольфеджио»

(итоговая письменная работа)

16.05.2024 г. 14.00 «Специальность»

20.05.2024 г. 14.00 «Сольфеджио»

(устный экзамен)

24.05.2024 г. 14.00 «Музыкальная литература»

(устный экзамен)

2

2. Утвердить график выпускных экзаменов по дополнительной

предпрофессиональной программе «Струнные инструменты»:

дата проведения  время название предмета

17.04.2024г. 17.00 «Музыкальная литература»

(итоговая письменная работа)

24.04.2024г. 15.50 «Сольфеджио»

(итоговая письменная работа)

16.05.2024 г. 10.00 «Специальность»

20.05.2024 г. 15.00 «Сольфеджио»

(устный экзамен)

24.05.2024 г. 15.00 «Музыкальная литература»

(устный экзамен)

Директор                                                                              Л.В. Шарапудинова

		2024-04-02T15:26:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛГОГРАДА "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"